[bookmark: _GoBack]武蔵野市プレミアム付商品券取扱加盟店申込書

　武蔵野市プレミアム付商品券が使用できる店舗としての登録を希望し、下記のとおり申し込みます。

年　　月　　日記入
	★店舗名
（屋号・商号）
	フリガナ

	代表者名
	フリガナ

	★店舗
所在地
	〒　　　－

	★電話番号

	ＦＡＸ番号

	★業種
	□小売業　□飲食業　□サービス業
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	主な取扱品目
・サービス

※★印の項目は、プレミアム付商品券取扱加盟店舗一覧に掲載する情報となりますので、楷書にて正確・明瞭にご記入ください。
※市内に複数店舗ある場合は、各店舗で申請してください。また、店舗名は「○○店」までご記入ください。
※ご記入いただいた情報は、本商品券事業のみに使用いたします。
※下記提出先まで、郵送またはFAXにてご提出ください。

【提出先】
　　　〒1８０－８７７７　武蔵野市緑町２－２－28
武蔵野市生活経済課プレミアム付商品券事業担当宛
ＴＥＬ：０４２２－６０－１９７４
　　　ＦＡＸ：０４２２－５１－９４０８